
令和４年５月１７日 

保護者の皆さま 

 

大阪市立新北野中学校 

校 長  風 間  浩 

 

電話対応時間について（お知らせ） 

 

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。 

さて、本校ではお電話への対応時間を、下記の通りとさせていただいております。 

何とぞご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

★学校へのお電話につきましては、学校行事や災害時、緊急対応等を除き、 

原則、平日の午前８時００分から午後６時３０分までの間に対応させていただきます。

その他の時間につきましては、自動音声ガイダンスが流れつながりません。 

 

＊No残業 Day設定日(職員会議日と定期テスト一日目)につきましては、午後５時までと 

させていただきます。 

＊学校行事や災害時、緊急対応等の際については、必要に応じてお電話の対応時間を 

変更する場合があります。 


